〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721

http://panasonic.co.jp/ha/motor/

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
２０１１年９月２０日

パナソニック株式会社 ホームアプライアンス社

モータビジネスユニット 産業モータ事業カテゴリー

ブラシレスモータＢ１シリーズＧタイプ、Ｂ３シリーズＧタイプ

製品銘板記載内容変更のお知らせ

拝啓 初秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の東日本大震災により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ＵＬ認証機関の要求に対応するため、製品銘板の記載内容に変更が

ございます。ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

                       記

■対象機種（品番）

ブラシレスモータ Ｂ１シリーズＧタイプ（品番ＭＢＭＣ＊＊＊＊＊＊＊＊）

ブラシレスモータ Ｂ３シリーズＧタイプ（品番ＭＢＭＰ＊＊＊＊＊＊＊＊）

■変更理由

ＵＬ認証機関の要求に対応するため。

■変更時期

２０１１年１０月生産分より順次変更いたします。

■変更内容

製品銘板に、入力電源の定格周波数を追加します。

現行 変更

■その他 製品仕様、特性および銘板材質についての変更はございません。

                                       以上

１/１ページ

入力電源の定格周波数を追記

Brushless Motor

Panasonic Corporation

Input
Input Current
Thermal Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V 50/60Hz
1A
105(A)-UL,130(B)-TUV
30W
3000r/min
S1
IP65

Ser. No. １１１００００１＊
Made in Japan

Model No. MBMC3A1AXB

Brushless Motor

Panasonic Corporation

Input
Input Current
Thermal Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V 50/60Hz
1A
105(A)-UL,130(B)-TUV
30W
3000r/min
S1
IP65

Ser. No. １１１００００１＊
Made in Japan

Model No. MBMC3A1AXB

Brushless Motor

Panasonic Corporation

Input
Input Current
Thermal Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V
1A
105(A)-UL,130(B)-TUV
30W
3000r/min
S1
IP65

Ser. No. １１１００００１＊
Made in Japan

Model No. MBMC3A1AXB

Brushless Motor

Panasonic Corporation

Input
Input Current
Thermal Class
Rated Output
Rated Speed
Rating

1Ph.100V-120V
1A
105(A)-UL,130(B)-TUV
30W
3000r/min
S1
IP65

Ser. No. １１１００００１＊
Made in Japan

Model No. MBMC3A1AXB